
  

  

cal a A 
Ads det OS 

an AA a SN 
REPUBLICA DEL ECUADOR: ----- 

ag 20D . 
SUPERINTA CIA DE COMPAÑIAS sien ote DADA 

30 toro Meopá sto 2 0 bo A a 

¡sat praia o O 

MS 

  

ES OSWALDO ROJAS H 
INTENDENT TE JBRAO ¡0 ESDELA OF ¡CNA 1 ATRIZ 

  

MSho4, o DERÁN po 
CARE ADA 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimoni ios de la escritura 

pública de aumento de capital y reforma de estaluios de la compañía 
INSPECCIONES AYALUOS PERITAJES AYALUAC CÍA. LTDA otorgada ante 

el Notario Cuadragésimo del Distrito Metropolitano de Cuito el 18 de agosto del 
20090, con la solicitud para su aprobación: 

contro! y Jurídico de 

a de ¿2 de octubre 1) 

rar hr + has 
o. “respectivamente, han 

QUE los Departamentos de inspección y 
Compañias, mediante Memor ando os hos SICH, 

20 del AMAT, ¿ TRAPO IM SOLA ama ma Er ms 
El A Y dt UN att DE 7 de id viemo e del 

emitido informes favorabies para su aprobación: 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No 

ADM 99039 de 5 de sbri de 1999 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO- APROBAR el aumento de capital y la reforma (de y 
yACc estatutos de la compañia ¡INSPECCIONES AVALUOS PERITAJES AVWALU 

CIA LTDA en los terminos constantes de la referida escritura; y, disponer que 
un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Mefropolitano de Quito 

ARTICULO SEGUNDO- DISPONER que los Notaros Cuadragésimo y 

Segundo de: Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota a: margen de %as 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 

orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias ias 

Tazones respectih/aa 

ARTICULO TERCERO - DISPONER que el Registrador Mercantii del Disimto 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tai 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las coplas las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este articulo 

o 
ar
 

Cumplido con la anterior, remitase 2 este Despacho copa certificada de la 

escritura publica respectiva 

0 EN LESS 
   

Metropolitano de Quito



  

Lan asta fecha nueda INSCRITA la pre. +1c Hasolución, baje el Ned Lo del BEBISTRO MERCANTIL, Tomo ISO MOGAvoS 130 ADIJEUOSA se dá así cumplimiento a lo dispuesto Olmos 30 A05 mistma, de conformidad a lo establecido en el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de uo. $) del misme 

        

   

    

   

  

       

  

ARA 
MERCANTIL 

CEL CANTON QUITO 

    

qe. 

me 

4 tz - = 
Í 

- P a .. A 

E 

r LA a 
- 

- , 

pza Es 

A => 

- ca E + 
- E NETA - 

=- 
: . EY 

me 
+ - 

= 

o aa 

o 
. “ 

A é 
sí . 

> 

ur. - 
- 

Af - “> 
a. E 

- 

- ” - - =- osa 

> 

= 0% - E 

a gi 
gres Po == 

E EIA, 

% 

S


